

Deterding GmbH
Hauptstraße 28
31621 Pennigsehl

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF240300743
Kundennr.: 10307
Datum: 8. März 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Lieferung an: Deterding GmbH, Nienburg

Rechnung

Lieferung DI240300822 vom 08.03.2024; Ihre Referenznr.: 200398;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10002		FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts H: 90 x B: 96 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	3,15	6,30
2	10069		GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts H: 85 x B: 95 mm customs tariff number: 94059200 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	5,31	10,62
3	101070		GEKA Kabelverbinder-Dose GEKA Kabelverbinder-Dose, mit 8-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss, spritzwassergeschützt H: 73 x B: 125 x T: 39 mm customs tariff number: 85369085 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	8,81	17,62
4	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	4,45	22,25
6	10308		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm ² (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	50	Stück	3,95	197,50

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF240300743

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	105090		Versandgewicht: 8,70 kg ASPÖCK Halter, f. Flexipoint I/LED ASPÖCK Halter, für Flexipoint I/LED, 39 mm H: 67 x B: 100 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT	4	Stück	2,55	10,20
8	10640		Versandgewicht: 0,16 kg ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT	2	Stück	13,90	27,80
9	10641		Versandgewicht: 1,16 kg ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT	2	Stück	13,40	26,80
12	20210		Versandgewicht: 1,12 kg Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	20	Stück	0,72	14,40
13	20221		Versandgewicht: 0,68 kg Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm Bügelkrampe, 20 x 71 mm, Lochabstand 51 mm, Lichtehöhe 21 mm, Lichtbreite 21 mm, für Ø und 22 x 42 mm Ösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	10	Stück	0,48	4,80
14	20234		Versandgewicht: 0,35 kg Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	10	Stück	1,65	16,50
15	20235		Versandgewicht: 0,58 kg Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken	10	Stück	0,75	7,50

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF240300743

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
16	40004		WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-G, bis Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,27 kg	1	Stück	18,25	18,25
20	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 21,40 kg	5	Stück	11,75	58,75
21	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	2,98	29,80
25	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Gelenknebelschraube M12, 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Tempereguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,84 kg	3	Stück	12,22	36,66
28	40259		BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mit Feder, 800 daN, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,00 kg	4	Stück	3,98	15,92
29	402590		BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f. Zurrmulde BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,14 kg	4	Stück	2,76	11,04

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF240300743

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
30	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,10 kg	5	Stück	0,89	4,45
31	42750		Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißseil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring, schwarz, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	1,58	15,80
32	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	561,31
						19% MwSt.	106,65
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	667,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240300743 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 20293
 Deterding GmbH
 Kräher Weg 2
 31582 Nienburg
Nettogesamtgewicht in kg: 51,017



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF240300743

Lief. an Adresse:

Verk. an Deb.-Nr.

20293

Deterding GmbH
Kräher Weg 2
31582 Nienburg
Deutschland